Министерство
сельского хозяйства и продовольственных ресурсов

Нижегородской области
П Р И К А З

__________________ № ________________
г. Нижний Новгород

О внесении изменений
в состав комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению государственных
гражданских служащих и урегулированию

конфликта интересов, утвержденный приказом
министерства сельского хозяйства и

продовольственных ресурсов Нижегородской
области от 27 августа 2020 г. № 151

П р и к а з ы в а ю:

1. Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению государственных гражданских служащих и урегулированию
конфликта интересов, утвержденный приказом министерства сельского
хозяйства и продовольственных ресурсов Нижегородской области от 27 августа
2020 г. № 151, следующие изменения:

1.1. Ввести в состав комиссии:

Петрову
Елену
Вячеславовну

- ведущего консультанта отдела
антикоррупционного контроля управления по
профилактике коррупционных
правонарушений Нижегородской области,
секретарем комиссии;

1.2. Вывести из состава комиссии Юдина А.К.
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр Н.К.Денисов

	1. Приказ 151 изм состав комиссии_(файл отображения)
	498 заключение 29714-302-498 (1)